РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 31»  августа 2023 г.  №108

 О безвозмездной передаче

 муниципального имущества                         Принято на  28-ом    заседании

 Должанского района                                     Должанского  районного Совета

Орловской области                                        народных депутатов шестого созыва

     На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании решения Должанского районного Совета народных депутатов «Об

утверждении положения О порядке управления и распоряжения имуществом

находящимся в собственности Должанского района Орловской области от
28.09.2018года № 256-НПА,  выписок из Единого государственного реестра

недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на

объекты недвижимости, Должанский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

       1. Безвозмездно передать в собственность Муниципальному образованию-

Вышнее Ольшанского сельского поселения Должанского района Орловской

области ОГРН 1025700574745, ИНН 5708000670, адрес: 303753, Орловская

область, Должанский район, село Вышнее Ольшаное, ул. Строительная, д. 4,

следующие объекты недвижимого имущества:

       1.1 – здание, наименование: медпункт, назначение: нежилое кадастровый

номер 57:24:0150101:389, площадь 51,8 кв.м, адрес: Российская Федерация,

Орловская область, Должанский муниципальный район, Вышнее Ольшанское

сельское поселение, с. Студёное, ул. Строительная, д.12, балансовая стоимость:

первоначальная – 13 840,00 руб.; остаточная – 0,00 руб.;

       1.2 - земельный участок с кадастровым номером 57:24:0150101:378, площадью

746 кв.м местоположением: Российская Федерация, Орловская область,

Должанский муниципальный район, Вышнее Ольшанской сельское поселение, с.

Студёное, ул. Строительная, д.12, с категорией земель: земли населенных пунктов,

видом разрешенного использования: для эксплуатации здания структурного

подразделения «ММУЗ ЦДРБ», кадастровая стоимость – 94 928,50 руб.

        2. Безвозмездно передать в собственность Муниципальному образованию-

Вышнее Ольшанского сельского поселения Должанского района Орловской

области, ОГРН 1025700574745, ИНН 5708000670, адрес: 303753, Орловская

область, Должанский район, село Вышнее Ольшаное, ул. Строительная, д. 4,

следующие объект движимого имущества:

        2.1 - котел электрический «Эко», балансовая стоимость: первоначальная –

6000,00 руб., остаточная – 0,00 руб.

        2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

Должанского района Орловской области в информационно телекоммуникационной

сети «Интернет».

Председатель

Должанского районного

Совета народных депутатов                                                                 В.М. Марахин